5 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING LKO000209591 45.00 200 200 28.98 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 460 460 13972.82 1145.59 1145.59 0.00 0.00 0.00 16264.00

Amount 
(INR) :

Sixteen Thousand Two Hundred and Sixty Four Only